
Diesel Systems 

Objednávka 

Č.dokladu 
Datum 
Číslo dodavatele 

DS 4700483285 - YE5 

06.10.2016 
97079287 Zdravotni ustav se sidlem v Ostrave 

Partyzanske namesti 7 
702 00 Ostrava 2 B ez p o d m í n e č n ě  za d a t  

Kontaktní 
Oddělení 
Telef .číslo 
Číslo faxu 
eMail 

 
DIČ 

OrderingCenter EE 

S0/0PM6-Tim 

 

 

OrderingCenter .CP-PIR-

CZ46995129 

11 111111 11 111111 1 11111 li Termín dodávky 19.11.2016 

Dodací adresa: 
Přfjem faktur: 
Adresa: 

Dodací podm.: 
Plateb.podm.: 

BOSCH DIESEL s.r.o. Pávov 121, Závod Ill, Přijem zboží, CZ-58606 Jihlava 
BOSCH DIESEL s.r.o.,odd. FIN.Pávov 121, CZ-586 06 Jihlava 
BOSCH DIESEL s.r.o. Pávov 121, CZ-586 06 Jihlava 

DAP Jihlava 
během 14 dnů bez srážky 

Nakupujeme podle našich Podmínek nákupu: http://www.bosch.cz a Podmínek zadávání prací a 
konstrukčních zakázek uvedených na internetové stránce:http://www.bosch.cz/jihlava. 
Mimo to platí naše norma N2580, zásady environmentální politiky a politiky BOZP a Příručka pro 
dodavatele - Logistika, které naleznete rovněž na stránce: 
http: //purchasing. bosch. com/en/de/info/download/downloads. html 
Výše uvedená dodací podmínka dle INCOTERMS 201 O. 

1/ 2 

Vaše dodací dokumenty (dodací list, faktura, přepravní list) musí bezpodmínečně obsahovat naše číslo 
objednávky, aby Vaše zásilka byla pro nás identifikovatelná.Fakturační měna musí odpovídat měně této 
objednávky.Faktury je možné zasílat v elektronické podobě (např.v .PDF formátu) na adresu: 

Výše uvedený dodací termín se rozumí jako termín dodání do BOSCH 
DIESEL s.r.o., Jihlava. 

Akceptací této objednávky se zavazujete zai1st1t v případě pohybu Vašich pracovníků v areálu spol. 
BOSCH DIESEL s.r.o. dodržování povinností stanovených v předpisu "Informace pro externí firmy" 
umístěném na adrese www .bosch.cz/jihlava pod heslem "JhP", s nímž jste povinni se předem 
seznámit. V případě porušení kterékoliv povinnosti stanovené ve výše uvedeném předpisu, jste 
povinni uhradit spol. BOSCH DIESEL s.r.o. do 14-ti dnů od obdržení výzvy k úhradě smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti a to i opakovaně. Uhrazením 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 8864, IČO 469 951 29, DIČ CZ469 951 29 
Jednatel společnosti: RALPH KLAUS CARLE, Dr.-lng. Stefan Hamelmann, 
Bankovní spojení pro EUR; Citibank Europa pic.,  

 
Bankovní spojení pro CZK: Citibank Europe pic.,  

 



Diesel Systems 

Č.dokladu DS 4700483285 - YE5 / 06.10.2016 
Zdravotni ustav se sidlem v Ostrave 

2/ 2 

smluvní pokuty není dotčen nárok spol. BOSCH DIESEL s.r.o. na náhradu škody vzniklé porušením 
sankcionované povinnosti. 

Pro dodávky služeb a / nebo produktů (např. hardware s OEM software nebo integrovaných softwarů, 
vývoj softwarových služeb, softwarové licence a služeb spojených s jejich údržbou, atd.). které 
obsahují software se, "Rozšířené podmínky nákupu pro produkty v oblasti - Free and Open Source 
Software ( FOSS). které doplňují nákupní podmínky Robert Bosch GmbH a dceřiných společností 
Bosch Group "považují za dodatečně dohodnuté. 

Potvrzení objednávky vyžadujeme pouze v případě, že dojde k odchylkám (např. cena/dodací termín) 
nebo u MAE > 1 OOtis. EUR. 

DŮVĚRNÝ DOKUMENT 

Dle cenove nabidky c. 023104 ze dne 30.09.2016 
Vase kontaktní osoba je  (JhP/HSE21) 

 
 

Pol. Materiál/Označení 

00001 

Měření elektrom.pole 

Bosch Diesel s.r.o. 

Geschaftsbereich Dieselsystems 
CP/PIR2-EE 

Obj.množ. MJ 

1 Služba 

Cena za jedn. Hodn. netto CZK 

68.000,00 68.000,00 

Celk.hodnota netto CZK 68.000,00 

Tato objednávka byla vystavena strojově a je právoplatná i bez podpisu. 

Obchodní rejstfík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 8864, IČ:0 469 951 29, DIČ: CZ469 951 29 
Jednatel společnosti: RALPH KLAUS CARLE, Dr.-lng. Stefan Hamelmann, 
Bankovní spojení pro EUR: Citibank Europe pic., Konto-Nr.  ,  

 
Bankovní spojení pro CZK: Citibank Europe pic., Konto-Nr  ,  

 



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  
 
 

Nabídka služeb číslo: 023104 
 

 

Dobrý den, 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku na měření elektromagnetického pole a věřím, že budete s naší 
cenou i službami velmi spokojeni. 
 

Analýzy 
 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 
    

Měření elektromagnetického pole    

Měření elektromagnetického pole (každý další přístroj)    
 

Celkem (bez DPH) 68 000,- Kč 

 
V ceně analýz: 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické / e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

  

 Obchodní oddělení 
 

VYŘIZUJE:  BOSCH DIESEL s.r.o. 
Pávov 121 
58606  Jihlava 
IČ: 46995129  DIČ: CZ46995129 
 

TEL.:  
MOBIL:  
E-MAIL:  
DATUM: 30. 9. 2016 



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  
 
 

 

 
Nabídka č. 023104 akceptována dne: …………………………… 
 
Jméno a příjmení odpovědné osoby: ………………………………………………………. 
 
Podpis: ………………………………………………………. 
 
Razítko: ……………………………………………………… 
 
PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

 


	Cenová nabídka_BOSCH DIESEL s.r.o._elektromagnetické pole_2016
	Bosch_objednávka



